josa semnate: O iconiţă în uleiu, representăndO portre
tele fundatorilorO monastirei Coşula din judeţultt Boto
şani. Două foi dintr’unO pomelnicO în limba slavonă alo
monastirei Suceviţa. Două ehrisăve slavone pe perga
mente dela Ştefana cela Mare, unuia cu data: Suceava,
7 Martie 1490 (6998), altuia cu data: Suceava, 16 Ia
nuarie 1491 (6999). UnO chrisovd slavona pe pergamente
dela MironO Barnovski Moghila VoevodO, cu dala: laşi-
12 Aprilie 1627 (7135). Tvstamentula originala ala me-
tropolituiui Moldovei VeniaminO, scrisa în monastirea Sla
tina la 8 Ianuarie 1844; cu und adausO scrisa la 20
Martie 1844.

—x—
In comuna Ciocănesci din Bucovina a încetată din

viâţă in luna Maiu a. c.